Nombre del Proponente: 
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO con NIT 
860.028.415-5, representada legalmente por la apoderada CLARA PATRICIA 
SALINAS CASAS identificada con cedula de ciudadanía No. 65.763.198. 

Que contiene la propuesta: 
PROPUESTA (ORIGINAL) 

Ciento ocho (108) folios   

Valor de la Propuesta: 
DOS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL 
TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS ($ 2.425.326) MCTE, Incluido de IVA 

N° de Póliza:                            N.A  

Siendo las 8:26 a.m. del día 07 de noviembre de 2025, se da por terminada la presente diligencia de cierre siendo suscrita 
por los asistentes de la I.E.  

RUTH BIVIAN ACOSTA ZARRATE